
Výbor TJ Slovan, lČ: 00653896
Pec pod Sněžkou 230,54221 Pec pod Sněžkou

Zápis č. 312023 z jednání výboru TJ, které se konalo dne 5.6.2023 ve 20:00 formou
videokonference přes aplikaci Skype

1.

Přítomni: Sochorová, Chalupa, Cink, Karásek, Neuman, Berger (6 osob)

Hlavní bod jednání se týkal pořízení nového auta. Díky práci Honzy Karáska a Jirky Chalupy TJ
získala velmidobrou nabídku na pořízenínového vozidla Ford Turneo Custom (s cílovou cenou 1,

322 mll Kč vč. DPH) s velmi dobnými parametry (pohon 4x4, dlouhý rozvor, špičková výbava, bílá
barva, devítimístné provedení). Záloha na vozidlo při jeho objednání činí jen 10 tis. Kč. Jako
pravděpodobný termín dodání se jeví přelom let2023 a2024. Diskuze se vedla nad možnostmi a
variantami financování (výše akontace, počet splátek). Členové se shodli, že vzhledem
k současnému stavu financí TJ (celkem na účtech cca 700 tis. Kč), téměř jistotě, že na přelomu
roku bude na účtu nejvíce prostředků za celý rok (po podzimní úhradě členských příspěvků) a
vysoké pravděpodobnosti získání cca 230 až 250 tis. Kč prodejem starého VW (při prodeji bude
TJ odvádět DPH), si TJ může dovolit při koupi nového vozidla uhradit vyšší akontaci (400 - 500
tis. Kč) a splátky úvěru za auto nastavit na cca 17 - 19 tis. Kč/měsíc při počtu 48 splátek (4 roky).
Podrobnější finanční možnosti prověří Blanka s Lenkou; úhrada akontace a nastavení splátek
musí proběhnout tak, aby nebylo ohroženo financování běžného chodu a potřeb TJ. K novému
autu bude nutné dopořídit zimní pneumatiky a asi i nový střešní box (vzhledem ke třem hagusům).
Možnost pořízení těchto věcí společně s autem (v jedné dodávce) prověří Honza Karásek.
Členové výboru souhlasí s přijetím těchto nových členů TJ: Oliver Křivánek (2012) a Amélie
Křivánková (20í6), oba přestup z Lipna nad Vltavou.
Blanka poděkovala Honzovi Karáskovi a Petru Cinkovi za provedení opravy boudy na spoňovišti
na Malé pláni (zejména náročné položení nové krytiny na střechu).

2.

3.


